[image: ]

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2017
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e Esporte, torna público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº: 2016.0000.603.7437; Tipo de Licitação: Menor Preço por Lote; Objeto: Aquisição de materiais diversos para manutenção das instalações elétricas do Centro Cultural Oscar Niemeyer – CCON, conforme condições e especificações estabelecidas neste Edital e seus Anexos. Empresas Vencedoras: ELÉTRICA CIDADE JARDIM LTDA - ME., CNPJ nº: 02.709.144/0001-47, Lote 01 - Valor: R$ 31.000,00 e Lote 02 - Valor: R$ 7.799,55; AGUIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, CNPJ Nº 24.688.587/0001-31, Lote 03: Valor: R$ 6.850,00.
Goiânia, 30 de agosto de 2017.
Tatiana Marcelli Faria
[bookmark: _GoBack]Gerente de Licitações

image1.jpeg
SEDUCE 8 GOIAS

CULTURA E ESPORTE ESTADO INOVADOR